
LINEA 2 CONURBAZIONE DI BRA

VERDUNO OSPEDALE > POLLENZO >  MACELLAI > PIAZZA SPREITENBACH > BRA CENTRO > BANDITO > SANFRE' > SOMMARIVA DEL BOSCO

N° CORSA 462205 462201 462207 462209 462213 462217 462221 462225 462229 462233 462237 462241 462245 462249 462253 462257 462261 462265

PERIODO NS-A SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG

FERMATA CADENZA F5 F5 6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6

4484 VERDUNO OSPEDALE 07.30 07.46 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 14.35 15.40 16.35 17.35 18.35 19.35

275517 POLLENZO-Via della Piana (Pensilina) 07.36 07.52 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 14.41 15.46 16.41 17.41 18.41 19.41

240126 POLLENZO Strada Borgo San Martino n.16 07.38 07.54 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 14.43 15.48 16.43 17.43 18.43 19.43

240085 MACELLAI -Strada Cravere n.53 07.55 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 14.44 15.49 16.44 17.44 18.44 19.44

240128 MACELLAI -Strada Macellai fronte n.51 07.56 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 14.45 15.50 16.45 17.45 18.45 19.45

240130 BRA-Strada Orti/Strada Montelupa 07.42 07.59 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 14.48 15.53 16.48 17.48 18.48 19.48

240262 BRA-Piazza Spreitenbach 08.02 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.30 14.51 15.56 16.51 17.51 18.51 19.51

245055 BRA-Via Vittorio Veneto n.34 07.44 08.04 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.32 14.53 15.58 16.53 17.53 18.53 19.53

240319 BRA -P.zza Roma 07.46

25060 BRA- Piazza Giolitti / Foro Boario 07.47

245030 BRA -Via Fratelli Carando n.33 (liceo) 06.25 06.35 06.25 08.05 08.54 09.54 10.54 11.54 12.55 13.33 14.21 14.54 15.59 16.54 17.54 18.54 19.55

240046 BRA Via Principi di Piemonte / Via Sarti 06.26 06.36 06.26 08.06 08.55 09.55 10.55 11.55 12.56 13.34 14.22 14.55 16.00 16.55 17.55 18.55 19.56

240041 BRA -Via Marconi fronte n.47 (scuola) 06.26 06.36 06.26 08.07 08.56 09.56 10.56 11.56 12.57 13.34 14.22 14.56 16.01 16.56 17.56 18.56 19.57

245003 BRA -Via Vittorio Emanuele / Via Crimea 06.28 06.38 06.28 07.49 08.10 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.36 14.24 14.59 16.04 16.59 17.59 18.59 19.59

245133 BRA-V.le Madonna dei Fiori n108 (Scuola) 06.30 06.40 06.30 07.51 08.12 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.39 14.26 15.01 16.06 17.01 18.01 19.01 20.01

240324 BRA - Via Don Orione 76 07.52

240277 BRA -Via Don Orione n.92 06.32 06.42 06.32 08.13 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.40 14.28 15.02 16.07 17.02 18.02 19.02 20.02

240003 BANDITO - Via V. Venosta n.78 (chiesa) 06.36 06.46 06.36 08.16 09.05 10.05 11.05 12.05 13.45 14.32 15.05 16.10 17.05 18.05 19.05

240104 SANFRE  - Via O. Milano n.45 06.46 06.56 06.46 08.24 09.13 10.13 11.13 12.13 13.57 14.42 15.13 16.18 17.13 18.13 19.13

240102 SANFRE  - Viale Industria / Capolinea 06.48 06.58 06.48 08.26 09.15 10.15 11.15 12.15 13.59 14.44 15.15 16.20 17.15 18.15 19.15

25048 SOMMARIVA DEL BOSCO - Via Vittorio Emanuele 73 06.52 06.52 08.29 09.18 10.18 11.18 12.18 15.18 16.23 17.18 18.18 19.18

25047 SOMMARIVA DEL BOSCO - Via Torino 40 06.53 06.53 08.31 09.20 10.20 11.20 12.20 15.20 16.25 17.20 18.20 19.20

240328 SOMMARIVA DEL BOSCO - Via Torino 147 06.55 06.55 08.35 09.24 10.24 11.24 12.24 15.24 16.29 17.24 18.24 19.24

 6 Solo Sabato Feriale - F5 Feriale dal Lunedi al Venerdi - F6 Feriale da Lunedì a Sabato 

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)     NS-A Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto

A-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto 

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARI DEDICATI

IN VIGORE DAL 27 NOVEMBRE 2023



LINEA 2 CONURBAZIONE DI BRA

SOMMARIVA DEL BOSCO > SANFRE' > BANDITO > BRA CENTRO > PIAZZA SPREITENBACH > MACELLAI > POLLENZO > VERDUNO OSPEDALE  

N° CORSA 462206 462208 462202 462210 462214 462218 462222 462226 462230 462238 462234 462242 462246 462250 462254 462258 462262

PERIODO NS-A A-AG SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG SC A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG A-AG

FERMATA CADENZA F5 6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F5 F6 F6 F6 F6 F6 F6 F6

240328 SOMMARIVA DEL BOSCO - Via Torino 147 06.55 06.55 08.36 09.36 10.36 11.36 12.25 15.36 16.36 17.36 18.36 19.25

5047 SOMMARIVA DEL BOSCO - Via Torino 53 06.56 06.56 08.37 09.37 10.37 11.37 12.26 15.37 16.37 17.37 18.37 19.26

5048 SOMMARIVA DEL BOSCO-Via Vittorio Emanuele 96 06.58 06.58 08.39 09.39 10.39 11.39 12.28 15.39 16.39 17.39 18.39 19.28

240102 SANFRE  - Viale Industria / Capolinea 07.01 07.01 06.59 08.42 09.42 10.42 11.42 12.31 13.59 14.43 15.42 16.42 17.42 18.42 19.31

240106 SANFRE  - Via Piumatti n.75 07.03 07.03 07.03 08.44 09.44 10.44 11.44 12.33 14.02 14.46 15.44 16.44 17.44 18.44 19.33

240160 BANDITO - Via Visconti Venosta (chiesa) 07.09 07.09 07.13 08.50 09.50 10.50 11.50 12.39 14.11 14.55 15.50 16.50 17.50 18.50 19.39

240324 BRA - Via Don Orione 76 07.11 07.11 07.16 07.53 08.52 09.52 10.52 11.52 12.44 14.14 14.58 15.52 16.52 17.52 18.52 19.44

240214 BRA-V.le Madonna dei fiori 93(santuario) 07.12 07.12 07.18 07.55 08.53 09.53 10.53 11.53 12.45 14.15 14.59 15.53 16.53 17.53 18.53 19.45

240300 BRA-Via Vittorio Emanuele / Via Crimea 07.16 07.16 07.20 07.58 08.57 09.57 10.57 11.57 12.48 14.18 14.05 15.01 15.57 16.57 17.57 18.57 19.48

5060 BRA - Piazza Giolitti / Foro Boario 08.00

240261 BRA-Piazza Roma / Stazione FS 08.01

240055 BRA-Via Umberto n.66 07.17 07.17 07.21 08.58 09.58 10.58 11.58 12.49 14.19 14.05 15.01 15.58 16.58 17.58 18.58 19.49

240042 BRA-Via Marconi n.47 07.19 07.19 07.22 09.00 10.00 11.00 12.00 12.50 14.20 14.06 15.02 16.00 17.00 18.00 19.00 19.50

245041 BRA-Via Principi di Piemonte / Via Sarti 07.20 07.20 07.22 09.01 10.01 11.01 12.01 12.51 14.20 14.07 15.03 16.01 17.01 18.01 19.01 19.51

240034 BRA-Via F.lli Carando n.28 (Cottolengo) 07.21 07.21 07.23 09.02 10.02 11.02 12.02 12.52 14.21 14.08 15.03 16.02 17.02 18.02 19.02 19.52

245053 BRA-Via Vittorio Veneto (pensilina) 07.22 07.22 07.23 08.02 09.03 10.03 11.03 12.03 12.53 14.08 15.04 16.03 17.03 18.03 19.03 19.53

240262 BRA -Piazza Spreitenbach 07.24 07.24 07.24 08.03 09.05 10.05 11.05 12.05 12.54 14.09 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.54

270003 BRA - Strada Orti 20 / Strada Montelupa 07.26 07.26 07.27 08.05 09.07 10.07 11.07 12.07 14.12 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07

245002 MACELLAI - Strada Macellai n.51 07.29 07.29 07.30 09.10 10.10 11.10 12.10 14.14 15.11 16.10 17.10 18.10 19.10

245077 MACELLAI - Strada Cravere n.36 07.30 07.30 07.31 09.11 10.11 11.11 12.11 14.14 15.12 16.11 17.11 18.11 19.11

245081 POLLENZO - Strada Borgo San Martino n.39 07.31 07.31 07.31 08.09 09.12 10.12 11.12 12.12 14.17 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

240329 POLLENZO-Via Della Piana/Via Carlo Alberto 07.33 07.33 07.34 08.11 09.14 10.14 11.14 12.14 14.19 15.15 16.14 17.14 18.14 19.14

4484 VERDUNO OSPEDALE 07.43 07.43 07.43 08.20 09.24 10.24 11.24 12.24 14.30 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

 6 Solo Sabato Feriale - F5 Feriale dal Lunedi al Venerdi - F6 Feriale da Lunedì a Sabato     A-AG Effettua la corsa tutto l'anno escluso dal 01 al 31 Agosto 

SC Effettua la corsa nei GIORNI DI SCUOLA (come da calendario scolastico regionale)     NS-A Effettua la corsa nei GIORNI NON SCOLASTICI ESCLUSO dal 01 al 31 Agosto

ATTENZIONE: PER LE CORSE ATTIVE NEL MESE DI AGOSTO VISIONARE ORARI DEDICATI

IN VIGORE DAL 27 NOVEMBRE 2023


